Директору ГБУ ДО КК СШ «Академия футбола»
М.А.Тюрину
от ___________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) поступающего
зарегистрированного по адресу:
г. ___________________________________________
 ул. __________________________________________
 дом №______   квартира  №_____________________
 фактически проживающего по адресу:____________
 _____________________________________________         контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять в ГБУ ДО КК СШ «Академия футбола» для освоения«Дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы в области физической культуры и спорта по виду спорта «футбол» моего  ребёнка__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
[bookmark: _GoBack]номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования  ________________________________,
	(СНИЛС)
родившегося _____________________________________________________________,
(дата и место рождения)
обучающегося в _______классе ____________________________________________.
	(наименование образовательной организации)
Копия паспорта (при наличии) или свидетельства о рождении поступающего; копия паспорта родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего и (или) документа, подтверждающего родство, установление опеки или попечительства; медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки; фотография 3х4 в количестве 4 штук прилагаются.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Программой и Положением о приеме лиц в ГБУ ДО КК СШ  «Академия футбола» ознакомлен (ознакомлена). В соответствии со статьей 6 ФЗ от 26.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в целях уставной деятельности учреждения в соответствии с законодательством РФ.
       На участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«____» _______________202__ г.                  ____________________________________
                                                                      подпись родителя (законного представителя)

Сведения о родителях (законных представителей)
Ф.И.О. отца ______________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________
Должность ______________________________________________________________________
Телефон ________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________
Должность_______________________________________________________________________
Телефон ________________________________________________________________________